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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 5 Kobiet, 200m klasyczny Open
12.05.2018 - 9:47 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:48.96 558 38.38 42.87 44.06 43.65
2. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 2:49.11 556 37.79 44.03 44.15 43.14
3. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 2:51.90 529 39.20 44.08 45.32 43.30
4. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 2:53.38 516 38.89 45.59 43.90 45.00
5. GUDŹ, Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun2:54.70 504 40.35 45.06 45.62 43.67
6. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:56.38 490 39.01 45.62 45.74 46.01
7. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:56.62 488 39.38 46.00 45.47 45.77
8. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:58.00 477 41.06 45.44 46.60 44.90
9. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 3:05.21 423 42.95 47.79 48.16 46.31

DYSKW. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:56.20 40.99 46.17 46.10 42.94
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. GADZIŃSKA, Emilia 04 UKS Jagiellonka Warszawa3:00.60 41.92 45.57 46.89 46.22
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

15 lat

1. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:38.90 670 36.61 41.50 40.56 40.23
2. RUSSEK, Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:42.39 628 36.17 40.64 42.73 42.85
3. CYNARSKA, Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:45.94 589 38.41 42.44 43.20 41.89
4. WŁODARKIEWICZ, M. 03 UKS Pirania Targówek 2:49.01 557 38.63 43.95 43.62 42.81
5. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:49.66 551 37.01 42.50 46.41 43.74
6. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS 2:50.26 545 38.99 43.63 44.51 43.13
7. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:50.85 539 37.81 43.83 45.42 43.79
8. ZYCH, Natalia 03 MKS Wodnik Radom 2:52.60 523 37.65 43.41 45.65 45.89
9. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:54.12 509 38.67 43.99 45.55 45.91

10. DOPART, Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 2:54.50 506 40.07 44.61 45.09 44.73
11. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:56.83 486 40.26 45.13 46.76 44.68
12. MACIEJEWSKA, Beata 03 UKS SP-149 Łódź 2:58.45 473 41.22 46.91 46.38 43.94
13. NEUBAUER, Paulina 03 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:59.46 465 42.31 46.12 45.90 45.13

DYSKW. CYNARSKA, Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:42.63 39.08 41.43 42.20 39.92
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

16 lat

1. DOBOSZ, Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:43.31 618 37.88 40.09 42.23 43.11
2. ZIENTARSKA, Karolina 02 IKS Konstancin 2:47.51 572 37.70 43.02 43.81 42.98
3. KUCHTA, Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:51.69 531 38.91 44.94 45.08 42.76
4. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:56.76 487 38.56 46.07 45.23 46.90
5. ORŁOWSKA, Zuzanna 02 UKS Nawa Skierniewice 3:24.02 316 45.20 52.09 52.58 54.15

17 - 18 lat

1. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:36.47 702 34.33 40.48 41.15 40.51
2. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:36.79 698 36.58 40.11 40.31 39.79
3. TOMASZEK, Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 2:42.63 625 36.76 41.27 41.80 42.80
4. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 2:45.49 593 37.46 42.19 43.02 42.82
5. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 2:50.75 540 39.01 42.63 43.62 45.49
6. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 2:52.49 524 38.88 44.45 45.33 43.83
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1. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:36.47 702 34.33 40.48 41.15 40.51
2. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 2:36.79 698 36.58 40.11 40.31 39.79
3. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:38.90 670 36.61 41.50 40.56 40.23
4. WIKIEŁ, Angelika 98 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 2:39.94 657 36.96 40.85 40.85 41.28
5. RUSSEK, Agata 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:42.39 628 36.17 40.64 42.73 42.85
6. TOMASZEK, Aleksandra 00 MKS Polonia Warszawa 2:42.63 625 36.76 41.27 41.80 42.80
7. DOBOSZ, Kalina 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:43.31 618 37.88 40.09 42.23 43.11
8. CIEŚLAK, Katarzyna 94 KS Posnania Poznań 2:45.09 598 37.76 41.61 42.71 43.01
9. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 2:45.49 593 37.46 42.19 43.02 42.82

10. CYNARSKA, Natalia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:45.94 589 38.41 42.44 43.20 41.89
11. ZIENTARSKA, Karolina 02 IKS Konstancin 2:47.51 572 37.70 43.02 43.81 42.98
12. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:48.96 558 38.38 42.87 44.06 43.65
13. WŁODARKIEWICZ, M. 03 UKS Pirania Targówek 2:49.01 557 38.63 43.95 43.62 42.81
14. POTIOPA, Karolina 04 MKS Ochota Warszawa 2:49.11 556 37.79 44.03 44.15 43.14
15. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:49.66 551 37.01 42.50 46.41 43.74
16. OLECH, Cecylia 03 Śródmiejski UKS 2:50.26 545 38.99 43.63 44.51 43.13
17. WIKIEŁ, Żaklina 00 SP ,,Narew'' w Ostrołęce 2:50.75 540 39.01 42.63 43.62 45.49
18. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 2:50.85 539 37.81 43.83 45.42 43.79
19. KUCHTA, Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:51.69 531 38.91 44.94 45.08 42.76
20. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 2:51.90 529 39.20 44.08 45.32 43.30
21. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 2:52.49 524 38.88 44.45 45.33 43.83
22. ZYCH, Natalia 03 MKS Wodnik Radom 2:52.60 523 37.65 43.41 45.65 45.89
23. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 2:53.38 516 38.89 45.59 43.90 45.00
24. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ2:54.12 509 38.67 43.99 45.55 45.91
25. DOPART, Marcelina 03 ULKS ,,Wodny Świat'' 2:54.50 506 40.07 44.61 45.09 44.73
26. GUDŹ, Maja 04 UKS ,,Delfin'' Piotrków Trybun2:54.70 504 40.35 45.06 45.62 43.67
27. MALEC, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:56.38 490 39.01 45.62 45.74 46.01
28. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:56.62 488 39.38 46.00 45.47 45.77
29. KRYPA, Oliwia 02 UKS Manta Warszawa Włochy2:56.76 487 38.56 46.07 45.23 46.90
30. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:56.83 486 40.26 45.13 46.76 44.68
31. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 2:58.00 477 41.06 45.44 46.60 44.90
32. MACIEJEWSKA, Beata 03 UKS SP-149 Łódź 2:58.45 473 41.22 46.91 46.38 43.94
33. NEUBAUER, Paulina 03 UKS ,,Dwójka'' Tczew 2:59.46 465 42.31 46.12 45.90 45.13
34. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 3:05.21 423 42.95 47.79 48.16 46.31
35. ORŁOWSKA, Zuzanna 02 UKS Nawa Skierniewice 3:24.02 316 45.20 52.09 52.58 54.15

DYSKW. CYNARSKA, Weronika 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:42.63 39.08 41.43 42.20 39.92
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. PAĆKO, Maja 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:56.20 40.99 46.17 46.10 42.94
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. GADZIŃSKA, Emilia 04 UKS Jagiellonka Warszawa3:00.60 41.92 45.57 46.89 46.22
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).


